
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° CONTRATO Nº 124/2019/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP.

DO OBJETO: aquisição de materiais de consumo (mochilas) para atender os projetos sociais da Coordenadoria de Polícia
Comunitária da Polícia Judiciária Civil em todo o Estado de Mato Grosso.

DA MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 046/2019/SESP (Processo nº 338484/2019).

DO VALOR: R$ 16.835,40

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:406; Projeto Atividade:2286; Fonte:240; Natureza de
Despesa:339030.

DA VIGÊNCIA: 03/12/2019 a 02/12/2020.

DA DATA: 03/12/2019.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - Secretário Adjunto de Segurança Pública/ CONTRATANTE e o
Sr. ANDREA CRISTINA SCHUCKES BOMM - ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6c2ab2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:46:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




